



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEMAC KOMMUNIKATION APS**  
**VIRKENSBJERGET 64, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Jesper Dalhus

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JEMAC KOMMUNIKATION ApS Virkenbjergvej 64 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 35 66 41 06 Stiftet: 5. februar 2014 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Dalhus
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivning indenfor kommunikation, salg og public relations samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud 695 tkr. mod 702 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.622.833</b>	<b>1.588.594</b>
Personaleomkostninger.....	1	-723.822	-631.324
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>899.011</b>	<b>957.270</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	15.239	277
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-2.630	-18.980
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>911.620</b>	<b>938.567</b>
Skat af årets resultat.....	4	-216.240	-237.028
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>695.380</b>	<b>701.539</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	215.000
Overført resultat.....		-304.620	486.539
<b>I ALT</b> .....		<b>695.380</b>	<b>701.539</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		182.838	73.430
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		212.057	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.495	535
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>402.390</b>	<b>73.965</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.888.146</b>	<b>2.032.587</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.290.536</b>	<b>2.106.552</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.290.536</b>	<b>2.106.552</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		529.420	834.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	215.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.579.420</b>	<b>1.099.040</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		1.649	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.649</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.551	110.102
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	305.894
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		50.659	52.890
Selskabsskat.....		214.591	245.492
Anden gæld.....		344.666	293.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>709.467</b>	<b>1.007.512</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>709.467</b>	<b>1.007.512</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.290.536</b>	<b>2.106.552</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	834.040	215.000	1.099.040
Forslag til resultatdisponering.....		-304.620	1.000.000	695.380
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-215.000	-215.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>529.420</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.579.420</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	623.772	506.958	
Pensioner.....	24.000	24.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.408	5.816	
Andre personaleomkostninger.....	72.642	94.550	
	<b>723.822</b>	<b>631.324</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.129	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.110	277	
	<b>15.239</b>	<b>277</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.630	18.980	
	<b>2.630</b>	<b>18.980</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	214.591	237.028	
Regulering af udskudt skat.....	1.649	0	
	<b>216.240</b>	<b>237.028</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skuldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jemac Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
